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1590 Efes hafriyat ra 
Maarif vekâleti celilesine Poru-

I—  Üç senedenberi hafriııe devam edilen Stadiyon
kurbiııde ki jimnas hamamlarının tepidariumü sıcaklık 
kısmının bu hafta temamen tahliyesin® imkân hasıl ol
muştur. ialnız jimnas ile t ep idarium salonlarını birbi 
rine vasleden frigidarium= soukluk kısmının önünde ki 
toprakların tahliyesine sarfı mesaî olunmaktadır .Bu 
da ikmal edilirse jimnas ve hamamların şarktn garbe 
kadar olan bütün nısıf müştemilat ınmjıdana çıkmış ola
caktır. Buranın hafrinde elde edilenr%â^ife$î&9i§rîia 
hafriyatın sureti cereyanını gösteren fotoğrafileri 
umumî raporum ihtiva edecektir. Yalnız şurasını arz id 
ideyim ki,üç senedenberi birçok heykel ve resimlerle 
İzmir Müzesi muhteviyatını zenginleştiren ve metodik b 
bir şekilde toprak altından çıkarılan bu muazzam bina, 
muhtelif asırlarda başka başka hususatta kullanılmış 
olmasına rağmen romen hamamlarının tertibat ve eniştemi! 
latı hakkında erbabı mütalaaya sarih ve dürüst bir fi
kir verebilmek itibariyle atikıyat aleminin bihakkın 
nazarı tetkik ve alakasınmuyandıracalt mahiyettedir 
2 Kızlar sarayile Odeon arasında ki hafriyata da

hararetle devam olunmaktadır. Brada elyevm 85 amele is* 
tihdam olunmaktadır . Kazılan topraklar sekiz vagoneti« 
mütemadiyen dışarıya çıkarılmaktadır. Hafriyat ilerilec 
dikçe cesim bir hamam binası ürerinde oldugumızı anla-



yoruz . Putperest metrulcatından olan, bu binanın bizans- 
lılar zemanında çok tahribata maruz kaldığı ve hatta ak 
samı mimariye s inin kamilen süküldügü teessüfle meşhut o! 
maktadır . Bina, elyevm yedi metroya yakın toprak kütle. 

/•si altında kalmıştır. Bu güne kadar 12X28 ebadında ki iı 
salonun hafrine devam edilmektedir.

3**— Eski Efes’in taharrisine matuf sondajlara devam 
olunmaktadır. İstihsal olunacak İlmî neticeleri nmnmî 
raporum ihtiva idecektir.

4—  Hafriyatta elyevm 130 amele kullanılmaktadır .
5—  Son günlerde bir kaç gün fasıla ile iki atlantik

vaporiyle İzmir’e vücut eden amerikan ve Avropa’nın rauh 
telif memleketlerine ansup yüzlerce seyyah hususî treni 
lerle Efes harabelerine gelmişler ve yene İzmir’e dünmü 
lerdir. İlci gün evel İzmir Valisi de hafriyatı ziyaret 
etmiş ve Prof.Keil ile kendisine lazımgeleıı izahat verii 
miştir efendim . Müfettiş
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